
Zarządzenie Nr V/258/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 9 czerwca 2023 roku 

 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok oraz pokrycia 

wyniku finansowego netto Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 
 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz §19 Uchwały  

Nr XXXIX/52/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 9 maja 2013 r.  

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, zarządza się co następuje: 

 

 

 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2022 rok przedstawione przez 

Miejską Bibliotekę Publiczną w Ostrowcu Świętokrzyskim obejmujące bilans, 

rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową. 

 

§2. Pokrycie wyniku finansowego (straty) netto w kwocie 14 142,39 zł 

(słownie złotych: czternaście tysięcy sto czterdzieści dwa 39/100) nastąpi z funduszu 

rezerwowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


